
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024 г. № 108/1 - ОД 

д. Зяглуд-Какся 

 

 

«О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся иностранными 

гражданами, по реализуемым образовательным программам на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить численный состав обучающихся школы по реализуемым 
образовательным программам в количестве 41 человек, из них количество обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами – 0 чел. В том числе: Основная образовательная 

программа начального общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 15 чел. из них 
количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.: 

 

- за счет бюджета Удмуртской Республики, местного бюджета – 15 чел.,
 из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел. 

 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц 

- 0 чел. 

Адаптированные основные образовательные программы начального общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 1 чел. из них количество 
обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.: 

 

- за счет бюджета Удмуртской Республики, местного бюджета – 1 чел., из них 
количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел. 

 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 чел. 

Основная образовательная программа основного общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 24 чел. из них 
количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.: 

 

- за счет бюджета Удмуртской Республики, местного бюджета  – 24 чел.,
 из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.



 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 чел. 

Адаптированные основные образовательные программы основного общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета –1 чел. из них количество 
обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.: 

 

- за счет бюджета Удмуртской Республики, местного бюджета – 1 чел., из них 
количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел. 

 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 чел. 

 

 

Директор школы: В.В.Черепанова 


	ПРИКАЗ
	«О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся иностранными гражданами, по реализуемым образовательным программам на 2024-2025 учебный год»
	приказываю:
	Адаптированные основные образовательные программы начального общего образования
	Основная образовательная программа основного общего образования
	Адаптированные основные образовательные программы основного общего образования

		2024-11-19T21:12:08+0400
	Черепанова Валентина Васильевна




